๔๔-๐๕๒๐-๑๘-๖ จำนวน ๔ เส้น (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ยางรถยนต์ ขนาด ๒๑๕/๗๐ R ๑๕ C รถยนต์คันหมายเลขกรม ๔๔-๐๕๒๐-๑๘-๖ (งานเงินทุน) จำนวน

๔ เส้น  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพศิรินทร์ ออโต้ ไทร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

 

(นายวินัย รัชบุตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง